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                                    Kuidas taastada Microsofti konto parool Windows 10-s?

                                 
                                Unustasin oma Microsofti konto parooli, seega olen praegu Windowsist lukustatud. Kuidas parooli lähtestada? Suured tänud! Microsofti konto on seadmeülene konto või ühekordne sisselogimiskonto, mis tähendab, et sama kontot saab kasutada
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                                    Kuidas WWE-videot MP4-vormingusse alla laadida

                                 
                                Miks vaielda oma leibkonnaga alati, kui soovite WWE matše vaadata, kui WWE täismatšide videoid on võimalik tasuta alla laadida? Õpi siit!
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                                    Kõige teostatavam viis PowerPointi veebikaameraga salvestamiseks

                                 
                                PowerPoint pakub slaidiseansi loomiseks mitmeid funktsioone. Seega, kui soovite salvestada PowerPointi slaidiesitlust veebikaameraga, vaadake seda!
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                                    Kiirnäpunäide: kuidas lisada iMovie videole vesimärki

                                 
                                Looge iMovie ja selle alternatiividega ainulaadseid projektivideoid. Õppige end selle kohta, kuidas iMovie videole logo lisada. Lugege seda artiklit!
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                                    Kuidas jagada oma iPadi ekraani arvutiga

                                 
                                Kui teie eesmärk on iPadi ekraani peegeldamine arvutisse, järgige lihtsalt seda artiklit, et iPadi ekraani arvutiga jagada.
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                                    Kuidas Mac Auto Fixerit desinstallida?

                                 
                                Tere. Sattusin hiljuti oma Macis programmi nimega Mac Auto Fixer. Märkasin, et see tegi arvutis skaneeringuid ja leidis sadu probleeme. Mul pole aimugi, kust see rakendus tuli, nagu ma ei mäleta
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                                    5 lahendust 4K YouTube'i videote allalaadimiseks

                                 
                                Kui soovite alla laadida YouTube'ist UHD 4K filme võrguühenduseta vaatamiseks, järgige lihtsalt seda artiklit, et seda ilma probleemideta teha.
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                                    Kuidas parandada dxgmms2.sys BSOD-d Windowsis?

                                 
                                Tere kõik. Minu arvuti annab mulle juhuslikult BSOD-tõrke PAGE _FAULT _IN _NONPAGED _AREA (dxgmms2.sys). Kas keegi teab, kuidas seda parandada? Vähesed inimesed teatasid dxgmms2.sys veast pärast Windows 10 ja selle värskenduste installimist. Viga ilmub kujul
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						Kuidas postitada YouTube'i videot Facebooki

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kuidas parandada, et me ei saa Windowsi kontole sisse logida?
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